Образец
Уведомление

о проведении собрания  жителей

многоквартирного жилого  дома № ___ улицы _________ деревни _________
(или иной территории)
Уважаемые  жители!

«____» ____________ 20___ года в _____ часов в Доме культуры (клубе, библиотеке, и т.д.) состоится собрание жителей многоквартирного жилого  дома     № ___ улицы ________ деревни _________ (иной территории), достигших шестнадцатилетнего возраста.

Для регистрации в качестве участника собрания при себе необходимо иметь паспорт или другой документ, удостоверяющий личность.

Повестка дня собрания:

1).  Создание в жилом доме территориального общественного самоуправления (ТОС).

2). Принятие Устава и названия ТОС.

3).  Утверждение структуры органов ТОС.

4).  Выборы органов ТОС.

5).  Утверждение плана основных мероприятий ТОС.

6).  Утверждение порядка размещения информации.

7).  Другие вопросы.

Инициативная группа:
                                                                                _________________________________________

                                                                                                                         __________________________________________

                                                                                                                         __________________________________________

                                                                                                                                    __________________________________________

                                                                                                                         __________________________________________

                                                                                                                                         (Ф.И.О. тел. или адрес)